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 3 

ANSA skal i strategiperioden 2023-2028 utvikle seg og sikre at organisasjonen holder høy kvalitet på 4 

sitt arbeid. ANSAs oppgave er å ivareta norske studenter og elever i utlandet, og gjøre 5 

utenlandsstudier et reelt valg for alle. For å sikre at strategien følges opp tilstrekkelig er følgende 6 

hovedmål utarbeidet; ANSA skal motivere flere til å velge studier i utlandet og gjøre utenlandsstudier 7 

mer tilgjengelig, ANSA skal være en trygg og inkluderende organisasjon hvor alle medlemmer og 8 

tillitsvalgte er godt ivaretatt og ANSA skal tydeliggjøre verdien av utenlandsstudier.  9 

  10 

ANSA skal være best i Norge på kunnskap om utenlandsstudier og være ledende på innovative, 11 

digitale løsninger i vår kommunikasjon utad. For å nå ut til kommende studenter og elever må vi 12 

utvikle informasjonsarbeidet vårt. Vi skal fortsette å jobbe for mer forutsigbare løsninger for 13 

godkjenning av utenlandsk utdanning, slik at forutsetningene for studier i utlandet lettes. Vi skal 14 

alltid tilby oppdatert og relevant informasjon om godkjenning, kostnad og relevans av studier i 15 

utlandet slik at alle studenter og elever kan ta et informert valg. ANSA skal fortsette å utfordre 16 

relevante aktører. Til enhver tid skal ANSA søke og finne gode løsninger på utfordringer som 17 

utenlandsstudenter og -elever står ovenfor, og som gjør utenlandsstudier mindre attraktivt.  18 

  19 

Fokuset i organisasjonen de siste fem årene har vært medlemsvekst og ANSA skal fortsatt vokse som 20 

organisasjon de neste fem årene. Fortsatt vekst skal ikke gå på bekostning av kvalitet i 21 

organisasjonens øvrige arbeid. Vi skal utvikle oss i takt med medlemsveksten, og sørge for at alle 22 

medlemmer blir ivaretatt. ANSA skal være en organisasjon der tillitsvalgte kan utvikle seg, og som gir 23 

den enkelte student et nettverk, tilbyr sosialt samhold og trygghet i utlandet. Vi skal tilstrebe at 24 

medlemmene våre har tilgang til de samme velferdstilbudene som norske studenter og elever har i 25 

Norge - uansett hvilket land de befinner seg i. De neste fem årene skal ANSA jobbe med å finne gode 26 

løsninger på hvordan vi skal ivareta alle ANSAs medlemmer, herunder hel- og delgradsstudenter, 27 

fagskolestudenter, elever på videregående skole og ANSA Alumni-medlemmer, og samtidig fokusere 28 

på å nå ut til også de som studerer der vi ikke har etablert et ‘ANSA-land’. Vi skal kommunisere godt 29 

med medlemmene våre, samtidig som vi skal utvikle nye, digitale løsninger for 30 

kommunikasjonsarbeidet vårt. 31 

  32 

Norske studenter og elever som har tatt hele eller deler av studiene sine i utlandet er en viktig 33 

ressurs for Norge i kraft av faglig, sosial, språklig og interkulturell kompetanse. Den internasjonale 34 

erfaringen og nettverket utenlandsstudenter opparbeider seg gjennom studiene kan tilføre Norge 35 

verdi. Vi mener at det norske arbeidsmarkedet trenger tilpasningsdyktige arbeidstakere med 36 

internasjonal kompetanse. Viktigheten av internasjonal mobilitet økes fordi arbeidsplasser påvirkes 37 

av globale trender. Det er det ANSAs oppgave å belyse og fremheve – for kommende og nåværende 38 

utenlandsstudenter og -elever og deres kommende arbeidsgivere i Norge. Vi skal jobbe målrettet 39 

opp mot norske myndigheter og arbeidsliv, og fremheve verdien av kompetansen som våre 40 

medlemmer innehar som arbeidstakere. 41 

  42 



ANSA skal motivere flere til å velge studier i utlandet og gjøre utenlandsstudier mer tilgjengelig   43 

• Vi skal være best på objektiv og kvalitetssikret informasjon om studier i utlandet.    44 

• Vi skal være synlige for hele utdanningssektoren og et naturlig kontaktpunkt for rådgivere, 45 

UH-institusjoner og fagskoler.   46 

• Utenlandsstudier skal være et reelt valg for alle. 47 

• Det skal være en økning i antall studenter og elever som tar hele eller deler av 48 

utdanningsløpet sitt i utlandet.  49 

• ANSA vil de neste årene fokusere mer på å informere videregående skole-elever om ANSA i 50 

alle deler av landet. Vi vil være mer synlige og samarbeide med rådgivere på videregående 51 

skoler og eksterne utvekslingsorganisasjoner. Det skal opprettes en ordning der ANSA-52 

medlemmer kan holde foredrag for videregående skoler og informere om ANSA.  53 

  54 

ANSA skal være en trygg og inkluderende organisasjon som ivaretar alle medlemmer og 55 

tillitsvalgte.    56 

• Kommunikasjon av ANSAs medlemsgoder skal nå ut til alle norske studenter i utlandet. 57 

• Vi skal ha det beste velferdstilbudet for norske studenter og elever i utlandet.    58 

• Det skal være trygt å være medlem i ANSA, og man skal føle seg velkommen på alle 59 

arrangementer.   60 

• Tillitsvalgte i ANSA skal ha et godt system rundt seg. Det skal være prestisje å være 61 

tillitsvalgt, og det skal være konkurranse om alle tillitsverv.    62 

• Vi skal til enhver tid ha det beste medlemstilbudet for alle norske studenter og elever i 63 

utlandet.    64 

• Vi skal være gode på å ta i bruk ny teknologi og innovative løsninger i kommunikasjonen 65 

internt og eksternt, opplæring og driften av organisasjonen.    66 

• Vi skal ha fokus på å øke andelen utenlandsstudenter som er medlem i ANSA.  67 

• Å kunne integrere nye medlemmer på en bedre måte når de først ankommer utlandet og 68 

skal møte ANSA og deres tillitsvalgte og medlemmer. Det å kunne også ha en kalender på 69 

events for hvert semester som kan planlegges med ikke bare styret. 70 

  71 

ANSA skal tydeliggjøre verdien av utenlandsstudier   72 

• Vi skal være en tydelig stemme i utdanningspolitikken og sette premissene for debatten om 73 

internasjonalisering av utdanningen.    74 

• Vi skal bidra til at overgangen fra studier i utlandet til arbeidslivet er så sømløs som mulig.    75 

• Vi skal hjelpe utenlandsstudenten med å synliggjøre sin kompetanse overfor norske 76 

arbeidsgivere.    77 

• Vi skal sikre forståelse blant norske arbeidsgivere for verdien av utenlandsstudier.    78 



Organisasjonens arbeid for å nå målene i strategien  79 

Generalforsamlingen skal vedta en handlingsplan med tiltak til delmålene i strategien. Denne 80 

handlingsplanen vil virke som en bestilling til sekretariatet og hovedstyret på hva disse skal gjøre 81 

mellom to generalforsamlinger for å nå målene i strategien.   82 

Sekretariatet skal hvert år etter Generalforsamlingen utforme en ny plan med oversikt over hvordan 83 

de skal jobbe for å nå delmålene i strategien og handlingsplanen sentralt det kommende året. Denne 84 

skal følges opp på hvert kvartalsmøte.   85 

Hovedstyret skal på første hovedstyremøte etter Generalforsamlingen vedta en handlingsplan for 86 

hvordan de skal jobbe for å nå delmålene i strategien og handlingsplanen sentralt det kommende 87 

året.   88 

Lands- og regionstyrene skal på sine årsmøter vedta en handlingsplan for hvordan de det året skal 89 

jobbe med, og for å nå delmålene, i strategien.   90 

Lokallagstyrene skal utarbeide og vedta sin plan for arbeidet med strategien på første møte etter at 91 

de har blitt valgt.  92 


